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Marble Slab Waffle Cone Nutritionals
Dark Chocolate Dipped with Peanuts

Kids Size Regular Size

Ingredients: Enrober-Dark Chocolate Coating : (Sugar, vegetable oil (partially hydrogenated
palm kernel oil), cocoa powder, lecithin, sorbitan monstearat, artificial flavor), Nuts, peanuts, dry
rstd, unsalted, Water, Flour, all purpose, white, bleached, enrich, Sugar, Eggs, Oil, vegetable, low
saturated fat, USDA, Milk.

Allergens: Egg, Milk, Wheat, Soy, Peanuts


